
工事の名称

工事の場所

開札執行日時

(応札率)

㈱菊地建設 落札 　　入札心得4(2)くじによる 0.9200

㈱小成良治商店 　　入札心得4(2)くじによる 0.9200

㈱佐々木建設 　　入札心得4(2)くじによる 0.9200

佐々勇建設㈱ 　　入札心得4(2)くじによる 0.9200

眞木建設㈱ 0.9278

陸中建設㈱ 　　入札心得4(2)くじによる 0.9200

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

落札者

円

予定価格 円

最低制限価格 円

市営建設工事条件付一般競争入札調書

宮古市立山口小学校管理教室棟大規模改修(建築)工事

宮古市鴨崎町 地内

令和4年5月17日 本庁舎3階入札室午後1時30分

参加業者の商号
又は名称

入　　札　　の　　経　　緯

入　札　金　額 備　　考

104,144,000

104,144,000

104,144,000

104,144,000

105,037,000

104,144,000

入札の最終結果

㈱菊地建設

104,144,000 当該金額の10％に相当する額を加算した
金額が法律上の入札価格である。

113,200,000

落札金額

104,144,000



様式第２号（別表関係）

宮古市立山口小学校管理教室棟大規模改修(建築)工事

宮古市鴨崎町 地内

建築工事

【建築工事】
直接仮設 N=1式、防水改修(撤去 N=1式、下地処理 N=1式、合成高
分子系ルーフィングシート防水 A=1,429㎡、ウレタン塗膜防水
A=353.2㎡)、
外壁改修(塗膜剥離 A=3,334㎡、下地処理 N=1式、複層塗材
A=3,284㎡)、
建具改修(撤去 N=1式、防火シャッター新設 N=1か所、防火扉新設
N=1か所)、
塗装改修(SOP塗り A=240㎡)、
屋外鉄骨階段改修(手すり樹脂製パネル取付 A=18.3㎡、侵入防止
用扉取付 N=1か所)、
バルコニー手すり改修(アルミ製手摺付笠木新設 L=160m)、発生材
処理 N=1式
【電気設備工事】
電灯設備(コンセント分岐 N=1式)、動力設備(撤去工事 N=1式)、
火災報知設備(光電式煙感知器 N=4個、電磁レリーズ N=4個)、発生
材処理 N=1式

㈱菊地建設

代表取締役　菊地　和弘

住所 宮古市八木沢3-11-5

令和4年5月27日

令和5年1月21日

114,558,400円

工事担当課： 教育委員会事務局総務課

工事着手の時期

工事完成の時期

契約金額

備考

契 約 内 容 調 書

工事の名称

工事の場所

工事種別

工事概要

契約の
相手方

商号又は名称


